[image: ]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ          И МУНИЦИПАЛЬНЫМ ЗАКАЗАМ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от «
	15
	»
	июня

	2021
	г.	№
	28/1-р

Об утверждении плана проведения плановых проверок
физических лиц в рамках муниципального земельного контроля на территории городского округа Кохма на III квартал 2021 года

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Ивановской области от 09.11.2015 №112-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципальных образований Ивановской области», Решением Городской Думы городского округа Кохма
от 23.12.2015 № 46 «Об утверждении положения об осуществлении муниципального земельного контроля в границах городского округа Кохма и признании утратившими силу решений Совета городского округа Кохма», постановлением администрации городского округа Кохма от 24.01.2019 № 20 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории городского округа Кохма»», в целях осуществления контроля за выполнением требований земельного законодательства:
1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц в рамках муниципального земельного контроля на территории городского округа Кохма
на III квартал 2021 года (приложение).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа Кохма в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и муниципальным заказам администрации городского округа Кохма Белову М.В.

Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом и
муниципальным заказам администрации
городского округа Кохма								Н.Н. Шляева
2

image1.png